
-_ ..,,,,..,. .•...,..-..--." ~.-
...-.-~'.' ..'-- ~_.. ' .'".~-_.

~.".~= .•"",,,""""""""""...
. ~ •• ~._~, •• -.~ .•••.- ...• _<_., .•.•.••...• <

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 2.125, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.
--...,,_ ..~- --..~"._.•.",..-._ ..~,..~"'-''''--

':""";;7"';;:;-Ir.',:.;,,#1 =:-
er•••r!~:;":" __

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das

"'."....:.~=~.::::.=-_ atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
" de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.036166/2017-61,

.'~'~,;~-:;'~'::~----:_-'-resolve:
'~;,$1?'

,,:f!!:...~_..._._ Homologar os atos praticados por BRUNNO GOMES VORONKOFF
, CARNAÚBA, Secretário Executivo, matrícula SIAPE n° 2073468, em substituição a

·'--.':==:-:'_.. CARLA ROSIANE CARLOT A ANDRADE, Secretária Executiva, matrícula SIAPE
· ,.....""._,;;.;;-_..- n° 1754323, na função de Secretária Executiva do Gabinete da Vice-Reitoria - GVR,

____ - ,~código FG-O 1, no período de 17/10/2017 a 2 101 17, em virtude de suas férias
,- '_~~;-;?'--_'_-- regulamentares .
. /~
.t':-'.!~.r,•.•,..•.••••.._~ .

-_.~-_..~" ...--' .•... -- .~.~..-._.-_.-
FREDERICH'DUQUE MOR,-,~.,,,.I.·

DIRETOR GERAL

..,,-,..••.•"' ....•.....•...:::::..-.--_.

-------- ---· ... -' ..•....~.._-_.-.~~-._----

--- -
,..,....•. -- .~-------,...-..- ..-.__ .

-~"''''',.•.....-"' .•.•.-.- -
~ '.0"'_" ." •.•••••• - -'~' "-'" -'-


